
PORTARIA nº 085,

de 23 de maio de 2011

Elusa  de  Fátima  Camargo  de  Oliveira  Machado,  Diretora  Executiva  da  Fundação 

UNIPLAC, no uso de suas atribuições, 

R E S O L V E :

Art.  1º Designar  o  Sr. Waldir Gislon  como representante  do  Governo  do  Estado  na 

Comissão  de  Fiscalização  de  Bolsas do  Artigo  171  em  substituição  a  Sra. 

Solange da Silva, nomeada sob a Portaria nº 049, de 15 março de 2011.

Art. 2º Designar a Sra. Inês das Graças Salmória como representante da Comunidade - 

Conselho  Municipal  de  Assistência  Social,  na  Comissão  de  Fiscalização  de 

Bolsas do Artigo 171 em substituição a Sra.  Cláudia Mary Malinverni de Souza, 

nomeada sob a Portaria nº 049, de 15 março de 2011.

Art. 3º  Os trabalhos da Comissão não serão remunerados e deverão ser realizados em 

horário normal de funcionamento da Instituição.

Art. 4º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado

Diretora Executiva 


